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  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  июля  2015 года  №  269
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.10.2014 года № 442

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.98г №145-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,

Администрация муниципального образования «Сычёвский район» Смоленской области                 

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области на 2014-2018 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.10.2014.года № 442 следующие изменения:

1.1 в Паспорте муниципальной программы позицию  «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Финансирование целевой программы осуществляется за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального образования «Сычевский  район» Смоленской области. Объем финансирования программы составит  всего 1822,25 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 г.  – 1288,7 тыс. руб. (792,2 тыс. руб. - местный бюджет; 496,5 тыс. руб. - областной бюджет);

2015 г.  – 533,550 тыс. руб. (312,850 тыс. руб. - местный бюджет; 220,7 тыс. руб. - областной бюджет);

2016 г.  – 

2017 г.  – 

2018 г.  –


»;
1.2 раздел 3. Обоснование ресурсного обеспечения  муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Источники
финансирования
	Планируемые объемы финансирования на отчетный год и плановый период

	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с изданием газеты «Сычевские вести» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги)
	Финансовоеуправление
Администрации

Муниципальногообразования

«Сычевский район»

Смоленскойобласти


	Всего
	1288,7
	533,550
	-
	-
	-

	
	
	Бюджет Смоленской области
	496,5
	220,7
	-
	-
	-

	
	
	Бюджет муниципального образования «Сычевский  район» Смоленской области
	792,2
	312,850
	-
	-
	-


Мероприятия Программы реализуются за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области. Общий объем требуемого финансирования на 2014-2018 года составляет  1822,25тыс. руб.

Объем финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодному уточнению с учетом норм на соответствующий финансовый год и плановый период, предусматривающих средства на реализацию Программы.»;

1.3 приложение №1 к Порядку разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области изложить в следующей редакции:

«План реализации  муниципальной программы 

«Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании

 «Сычевский район» Смоленской области» на 2014 год

	Наименова ние 
	Исполнитель

мероприятия    

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	
	
	
	всего
	2014 год
	2015 год 
	2016 год 
	2017 год
	2018

год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017

год
	2018 год

	1. Повышение эффективности работы средств массовой информации, подготовка печатных изданий,  способствующих социальной, экономической и политической стабильности в обществе, консолидации населения  на решение общих задач

	Годовой объем выпуска номеров периодичес-кого печатного издания
(кол-во)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х


	х


	104
	104
	104
	104
	104

	Среднегодовой тираж периодического печатного издания (тыс.экз)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х


	х


	2300
	2300
	2300
	2300
	2300

	Количество жителей района подписавшихся на периодическое печатное издание (чел)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	2120
	2140
	2160
	2160
	2160

	2. Предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с изданием газеты «Сычевские вести» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги)
	Финансовое управление
Администрации

муниципального

образования

«Сычевский район»

Смоленской

области
	Бюджет «Смоленской области», бюджет муниципального образования «Сычевский  район» Смоленской области
	1822,25
	1288,7
	533,50
	-
	-
	-
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1. Объем финансирования (тыс.руб.) 
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	1288,7
	533,50
	-
	-
	-


».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sichevka-adm.ru.

Глава Администрации муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                       Е.Т. Орлов
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